
Městská část Praha 9 

Finanční výbor 

Zastupitelstva městské části 

 

 

 V Praze dne 1. 12. 2022 

 

Zápis z jednání Finančního výboru, které se konalo dne 30. 11. 2022 

 

Přítomni:  

 

PhDr. Tomáš Vyhnánek, Ing. Tomáš Hromádka, JUDr. Renata Portlíková, Ing. Jiří Janák, Ing. 

Zdeněk Davídek, Ing. Václav Okapa, Ing. Oldřich Brojír,  Ing. Martin Bartůněk 

 

Host: 

 

Mgr. Tomáš Portlík 

JUDr. Jana Nowaková Těmínová 

 

 

Předseda výboru zahájil jednání v 16:00 hod. 

 

Byl schválen následující program jednání: 

1. Bezúplatné nabytí pozemku k.ú. Vysočany 
2. Prodej garáží ve vlastnictví MČ Praha 9 
3. Projednání rozpočtového provizoria pro rok 2023  
4. Změna jednacího řádu výborů 
5. Různé 

 

 

 

Výsledek jednání finančního výboru: 

1. JUDr. Nowaková Těmínová a Mgr. Portlík objasnily důvody bezúplatného nabytí 

pozemku a následné plány na jeho využití. 

Finanční výbor bere toto bezúplatné nabytí na vědomí a doporučuje ho ZMČ Praha 9 ke 

schválení. 

 



2. JUDr. Nowaková Těmínová a Mgr. Portlík seznámili výbor s návrhem postupu pro 

prodej garáží ve vlastnictví MČ Praha 9 a slíbili dodat před zasedáním zastupitelstva 

aktualizované znalecké posudky. 

 

Finanční výbor vyslovil s navrženým postupem souhlas. 

 

3. Mgr. Portlík seznámil výbor s návrhem rozpočtového provizoria pro rok 2023. 

V následné diskuzi byly všechny otázky zodpovězeny a FV doporučuje rozpočtové 

provizorium ke schválení ZMČ Praha 9. 

 

 

4. Finanční výbor diskutoval nad novým zněním jednacího řádu výborů. Toto nové znění 

bylo bez připomínek. 

Finanční výbor doporučuje tento návrh ke schválení ZMČ Praha 9. 

  

 

5. Finanční výbor v tomto bodě diskutoval nad tématy privatizace, fyzické inventury 

nemovitého majetku a možnostmi dokladových inventur pohledávek. Dále se probíraly 

plány pro budoucí jednání výboru, které je předběžně stanoveno na 1. 3. 2023. Možná 

další témata jsou: CityVizor na Praze 9, Energetika + komunitní energetika a majetek 

MČ Praha 9. 

Předseda výboru ukončil jednání v 17:30 hod. 

 

Zapsal: 

Ing. Martin Bartůněk, Tajemník výboru                    ……………………………………. 

Schválil: 

PhDr. Tomáš Vyhnánek, Předseda Finančního výboru: ………………………………..….. 

 


